
Volkswagen Group Whistleblower System 

Nasz Whistleblower System
Przestrzeganie przepisów ustawowych i zasad wewnętrznych oraz zasad określonych w
naszym Kodeksie Postępowania i Kodeksie Postępowania dla Partnerów Biznesowych ma w
HoppyGo Poland Sp. z o.o. najwyższy priorytet. Ważne jest, aby dowiedzieć się o
potencjalnych wykroczeniach pracowników lub dostawców i położyć im kres. Dlatego
powierzyliśmy Centralnemu Biuru Dochodzeń lub Biuru Dochodzeń prowadzenie w naszym
imieniu niezależnego, bezstronnego i poufnego Systemu Zgłaszania Nieprawidłowości
(Whistleblower System). Opierając się na zasadzie sprawiedliwości proceduralnej, System
Sygnalistów gwarantuje najwyższą możliwą ochronę sygnalistów, osób zamieszanych w
sprawę oraz pracowników przyczyniających się do zbadania zgłoszonych nieprawidłowości.

Jeśli Twoje zgłoszenie dotyczy potencjalnie poważnych naruszeń praw człowieka i
środowiska przez dostawców, Biuro Dochodzeń poinformuje odpowiedzialne działy, które
odpowiednio rozpatrzą sprawę.

W pigułce

Infolinia (24/7)
0049 5361 9 46300
00 800 444 46300

Dokonywanie zgłoszeń w naszym Whistleblower System

Rzecznicy praw obywatelskich
http://www.ombudsmen-of-volkswagen.com

E-mail
io@volkswagen.de

Kanał raportowania online
https://www.bkms-system.com/vw

Osobiście - zarezerwuj termin przez e-mail
przed wizytą

Adres korespondencyjny
Investigation Office, Post Box 1717
38436 Wolfsburg (Germany)

Zewnętrzne punkty kontaktu
Więcej informacji można znaleźć na 
naszej stronie internetowej.

System Whistleblower oferuje różne kanały zgłaszania potencjalnych naruszeń ze strony 
pracowników i dostawców, które umożliwiają szybki przegląd i reakcję naszej firmy w razie 
potrzeby. Zgłoszeń można dokonywać 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu, we wszystkich 
językach. 

Pytania lub sugestie dotyczące usprawnień w zakresie Systemu Zgłaszania Nieprawidłowości
prosimy kierować do Biura Dochodzeń. 

Ponadto we wszystkich sprawach związanych z Whistleblower System można się zwracać do 
naszego lokalnego specjalisty ds. zgodności z przepisami/osoby odpowiedzialnej za tę funkcję
za pośrednictwem: compliance@skoda-auto.cz

Masz więcej pytań [lub potrzebujesz lokalnego kontaktu]? 
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